商贸促字〔2024〕136 号

关于举办第十六届全国商科教育实践教学
及课题大赛颁奖典礼暨全国高校教师

实践教学创新大会的函

各有关单位：

第十六届全国商科教育实践教学及课题大赛全部赛程历经 8

个月，现已圆满落幕。为进一步推动创新创业教育、提升实践教

学能力、助力学术创新能力，中国国际贸易促进委员会商业行业

委员会（以下简称“中国贸促会商业委员会”）经研究，决定于

2024 年 8 月中旬在黑龙江省哈尔滨市举办第十六届全国商科教

育实践教学大赛颁奖典礼暨全国高校教师实践教学创新大会。

现将有关事项函告如下：

一、参会对象：全国商科类教师、第十六届全国商科教育实

践教学及课题大赛参赛获奖教师。

二、会议时间和议程

2024 年 8 月 15 日至 8 月 18 日。其中 8 月 15 日全天报到，

8 月 16 日上午全国高校教师实践教学创新大会，8 月 16 日下午

第十六届全国商科教育实践教学大赛颁奖典礼，8 月 17 日交流研

讨，8 月 18 日返程。

三、会议地点

黑龙江省哈尔滨市（具体地点另行通知）。

四、收费标准：本次会议由中国贸促会商业行业委员会主

办， 北京嘉鑫会议有限公司负责会务承办。会务费用由承办

单位按照 每人 600 元的标准收取，并开具正式发票，发票项目

为“会议费”， 培训报名费请转至以下账户：

户 名：北京嘉鑫会议有限公司

开户行：中国银行股份有限公司北京西坝河南路支行

帐 号：349356024120

转账时请备注“实践教学会议”

五、报名方式

于 2024 年 7 月 30 日前扫描下方二维码进行报名。

六、联系方式

全国高校商业精英挑战山东省组委会秘书处

地 址：济南市槐荫区齐鲁大道西进时代中心B座910室

电 话：0531—86591892

邮 箱：sdhuizhan10@163.com

联系人：靳成功 王磊 石昊杰

手机号：13127134237 18764036330 13361020633

Q Q：404218890 253355683

中国国际贸易促进委员会

商业行业委员会

2024 年 7 月 1 日